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 CONVOCATORIA NÚMERO 322319   

Modalidad: MENOR CUANTIA. 

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES Y CAUSALES DE RECHAZO. 

 

Objeto: ´CONTRATAR LOS SERVICIOS DE ALQUILER DE TOGAS Y BIRRETES PARA LAS CEREMONIAS DE 

GRADUACIÓN PROGRAMADAS PARA LA VIGENCIA 2022.” 

 

PROPONENTE 

 

Nombre: MICHAEL ANDRES SABOGAL GARCIA 

 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 
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1. Carta de Presentación de 

la Propuesta. 

 

 

CUMPLE: documento firmado por el señor MICHAEL 

ANDRES SABOGAL GARCIA Propietario del 

Establecimiento de Comercio BYT EVENTOS. 

 

 

2. Certificación para 

acceder a la Información. 

 

 

CUMPLE:  documento firmado por el señor MICHAEL 

ANDRES SABOGAL GARCIA Propietario del 

Establecimiento de Comercio BYT EVENTOS 

 

 

3. Propuesta Económica y 

valor de la propuesta. 

 

 

CUMPLE:  Documento fechado 5 de marzo de 2022, 

suscrito por MICHAEL SABOGAL, con un valor en letras 

por VEINTISIETE MILLONES DE  PESOS MCTE, con un valor 

en números por $27.000.000. 

 

4. Anexo Experiencia 

habilitante. 

 

 

NO CUMPLE:      No presenta EXPERIENCIA GENERAL 

HABILITANTE exigido en el presente pliego de 

condiciones. 

 

 

5. Anexo Pago SS y 

parafiscales. 

 

CUMPLE:  documento firmado por el señor MICHAEL 

ANDRES SABOGAL GARCIA Propietario del 

Establecimiento de Comercio BYT EVENTOS. 
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Certificado de Existencia y 

Representación Legal. 

 

CUMPLE: Certificado de existencia y representación 

legal de    MICHAEL ANDRES SABOGAL GARCIA, con 

domicilio principal en Colombia, constitución anterior al 

cierre de recepción de ofertas de la convocatoria, con 

término de vigencia indefinido, con objeto social 

ajustado al de la convocatoria. 

 

 

Documento de identidad. 

 

 

CUMPLE: Documento de identidad de   MICHAEL ANDRES 

SABOGAL GARCIA, propietario establecimiento de 

comercio BYT EVENTOS. 

 

 

Certificado Contraloría. 

 

 

CUMPLE.  

 

 

Certificado Procuraduría. 

 

 

CUMPLE. 

 

 

Certificado Policía. 

 

 

CUMPLE. 

 

 

Garantía Seriedad de la 

Propuesta. 

 

CUMPLE: Póliza con fecha de expedición 31 – 03 – 2022, 

con vigencia desde el 31-03 – 2022 y hasta el 31-07 – 
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EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES PRELIMINAR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMITÉ TECNICO EVALUADOR. 

 2022, tomador BYT EVENTOS, asegurado beneficiario 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO, objeto acorde a la 

convocatoria, con un valor asegurado por                                

$ 2,700,000.00. 

 

 

Certificación, No reportado en 

SARLAF. 

 

 

NO CUMPLE: Documento aportado no corresponde con 

lo solicitado en el pliego definitivo de la convocatoria de 

mediana cuantía N°322319. 

 

 

Inscripción Banco de 

Proveedores. 

 

CUMPLE  

 

Experiencia General Habilitante  

NO CUMPLE:  se referencian DOS (2) contrato, pero se 

califica el de mayor valor como se referencia en los 

pliegos de la actual convocatoria, siendo este: 

 

 ACREDITACION 1: UNIVERSIDAD DE NARIÑO, 

objeto: Préstamo de servicio de alquiler de togas 

para las ceremonias de grado correspondientes 

a los días 17 y18 de diciembre de 2021 

 

 Monto en SMMLV:  10.26 SMMLV  

 

 Documentos acreditación de experiencia  

o Certificado recibo a satisfacción que 

equivale a certificado expedido por la 

entidad contratante. 

o No acredita correctamente como se 

especifica en el numeral I) EXPERIENCIA 

GENERAL HABILITANTE, debe allegar 

cualquiera de los siguientes documentos: 

Contrato, Acta de recibo final o Acta de 

liquidación. 

 

Nota:  No cumple con el monto mínimo en SMMLV 

exigidos en la presente convocatoria 

 

Certificación Cuenta Bancaria. 

 

CUMPLE. 

 

 

Registro Único Tributario. 

 

CUMPLE. 

 

 

Registro Nacional de Medidas 

Correctivas. 

 

CUMPLE. 

 

 

PROPONENTE 

 

 

ESTADO 

BYT EVENTOS 

 

INHABILITADO 
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Dada en la ciudad de San Juan de Pasto, a los 31 días del mes de marzo de 2022. 

 

 

 

Karola Villota 

Abogada Departamento de Contratación 

 

 

 

Myriam Guapucal Cuasanchir 

Directora Oficina de Registro Académico 

 

 

 

Mauricio Urbano 

Profesional Departamento de Contratación 

Udenar
Sello


